
На основу члана IV 4. д) Устава Босне и Херцеговине, Парламентарна скупштина 

Босне и Херцеговине, на 29. сједници Представничког дома, одржаној 7. јуна 2012. 

године, и на 18. сједници Дома народа, одржаној 22. јуна и 19. јула 2012. године, 

донијела је 

 

 

 

 

О Д Л У К У 

 

О ДАВАЊУ САГЛАСНОСТИ  ЗА РАТИФИКАЦИЈУ ДОПУНЕ БР. 2 

СПОРАЗУМА О ФИНАНСИРАЊУ У ВЕЗИ СА ДРЖАВНИМ ПРОГРАМОМ ЗА 

БОСНУ И ХЕРЦЕГОВИНУ НА ОСНОВУ ИПА – ПОМОЋ У ТРАНЗИЦИЈИ И 

КОМПОНЕНТА ЈАЧАЊА ИНСТИТУЦИЈА ЗА 2007. ГОДИНУ 

 

 

I 

 

Даје се сагласност за ратификацију Допуне број 2 Споразума о финансирању у вези са 

Државним програмом за Босну и Херцеговину на основу ИПА – Помоћ у транзицији и 

компонента јачања институција за 2007. годину. 

 

 

 

II 

 

Одлука ће бити објављена у "Службеном гласнику БиХ" – међународни уговори.  

 

 

 

Број: 01,02-05-2-639/12 

19. јула 2012. године   

С а р а ј е в о 

 

 

 

 

             Предсједавајући                                    Предсједавајући 

        Представничког дома                                                      Дома народа 

Парламентарне скупштине БиХ                             Парламентарне скупштине БиХ 

     

       др Милорад Живковић                                              др Драган Човић 

  


